Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 465/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção e Cascalhamento de estradas rurais localizado na Avenida Deputado José Salvador Julianelli localizado no bairro de Cruzeiro do Sul.

[bookmark: _GoBack]Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que promova a limpeza de bueiro e manutenção com cascalhamento na Avenida Deputado Jose Salvador Julianelli no bairro Cruzeiro do Sul, nesta cidade.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, reclamando que a via esta com muitos buracos, e difícil de transitar, havendo a necessidade da manutenção e cascalhamento, pois o período das chuvas tem prejudicado as vias. Obs também bueiros entupidos (fotos anexadas)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Fevereiro de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

[image: ][image: ]

9934eff8-4add-4d23-9a2d-55a8ce211a24.png
PROTOCOLO 875/2020 - 13/02/2020 16:47

image3.jpg

image1.jpeg

image2.jpeg

image4.jpeg

image10.jpeg